2020 年９月 15 日

各  位

  会 社 名   Ｃ  Ｃ ｈ ａ ｎ ｎ ｅ ｌ 株 式 会 社

代表者名  代 表 取 締 役 社 ⾧  森川  亮

（コード番号 ７６９１）

問合せ先  取 締 役 C F O  馬  宏 宏

TEL：０３−６４５３−７２６５

資金の借入に関するお知らせ

当社は、2020 年９月 15 日開催の取締役会において、資金の借入を行うことを決議いた

しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 借入の概要

①借入先金融機関 株式会社日本政策金融公庫

②借入方法 劣後特約付金銭消費貸借契約

③借入金額 300百万円

④借入金利
年0.50％。ただし、2023年9月以降は１年毎に直近の決算期にお

ける税引後当期純利益額に応じて年2.60％又は年0.50％

⑤借入実行日 2020年９月（予定）

⑥返済期限 2025年10月31日

⑦担保等の有無 無

⑧資金使途 運転資金

２． 業績への影響

本件資金の借入による、2021 年３月期業績への影響は軽微であると見込んでいます

が、今後開示すべき事項が生じた場合には、速やかにお知らせいたします。

以上